О внесении изменений в состав - 12

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

П Р И К А З

«  » МШРГ-2  2022 г.   №

Москва

О внесении изменений в состав коллегии Министерства просвещения

Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 23 ноября 2021 г. № 857

В соответствии с пунктом 2.3 Положения о Коллегии Министерства

просвещения Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 11 сентября 2020 г. № 486, с изменением,

внесенным приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 19 марта 2021 г. № 109,  п р и к а з ы в а ю:

Ввести в состав коллегии Министерства просвещения Российской Федерации,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 23 ноября 2021 г. № 857, с изменениями, внесенными приказами

Министерства просвещения Российской Федерации от 8 декабря 2021 г. № 908,

от 20 января 2022 г. № 19, от 28 февраля 2022 г. № 97, от 27 июня 2022 г.

№ 506, от 29 июля 2022 г. № 632, от 29 сентября 2022 г. № 870, от 11 октября 2022 г.

№ 903 и от 19 октября 2022 г. № 910:

1)  Колударову Ольгу Павловну – министра образования и науки Донецкой

Народной Республики (по согласованию);

2)  Кусова Ивана Сергеевича – министра образования и науки Луганской

Народной Республики (по согласованию);

2

О внесении изменений в состав - 12

3)  Разуваеву Ксению Денисовну – руководителя Федерального агентства

по делам молодежи (по согласованию);

4)  Родикова Михаила Леонидовича – министра образования и науки

Херсонской области (по согласованию);

5)  Шапурову Елену Александровну – министра образования и науки

Запорожской области (по согласованию).

Министр

МШЭП

С.С. Кравцов